

احداث ۳۷ درصد مدارس کشور توسط خیران

رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز کشور با اشاره به اینکه ۳۷ درصد کل مدارس کشور توسط خیران احداث شده است، گفت: پیش‌بینی می‌شود میزان مشارکت خیران امسال به ۱۲۰۰ میلیارد تومان برسد. محمدرضا حافظی در گفت‌وگو با مهر در خرم‌آباد با اشاره به اینکه ۶۵۰ هزار خیر مدرسه‌ساز در داخل کشور وجود دارد، اظهار داشت: بالغ بر ۱۰۰۰ خیر مدرسه‌ساز در سراسر جهان با ما مشارکت می‌کنند. وی با بیان اینکه ۳۷ درصد کل مدارس کشور توسط خیران احداث شده است، تصریح کرد: هزار مدرسه نیمه‌تمام در کشور وجود دارد که باید با مشارکت خیران تکمیل شود. وی ادامه داد: ۱۰۶ هزار مدرسه در کل کشور وجود دارد که ۲۵ هزار مورد از آنها توسط خیران احداث شده است. حافظی با بیان اینکه سال گذشته از محل اعتبارات دولتی ۲۰۰ میلیارد تومان به امر مدرسه‌سازی اختصاص یافت، افزود: این در حالی است که خیران سال گذشته ۹۰۰ میلیارد تومان در این زمینه مشارکت داشته‌اند و این میزان ۴ برابر اعتبارات دولتی است.

سمنان

بخش دامداری دامغان تقویت شود

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دامداران و کشاورزان از مومن‌ترین و زحمتکش‌ترین اقشار جامعه هستند، گفت: سرمایه‌گذاری در بخش دامداری شهرستان باید تقویت شود. به گزارش مهر، ابوالفضل حسن‌بیگی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات دامداران دامغان با حضور جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان سمنان و نمایندگان دامداران به میزبانی فرمانداری این شهرستان با اشاره به شمار سال‌ها ضرورت ایجاد رونق در بخش کشاورزی و دامداری و حمایت از فعالان این بخش تأکید کرد و افزود: حمایت از بخش شیلات در اوایل انقلاب به عنوان یک نمونه موفق در زمینه برنامه‌ریزی درست و توجه به توانمندی‌های داخلی بود. وی همچنین بر ضرورت سرمایه‌گذاری در صنایع تبدیلی بخش کشاورزی و دامداری روستایی تأکید و تصریح کرد: در صورت تلاش مسؤولان با کمک مردم می‌توان دامغان را به عنوان پایلوت طرح‌های عظیم دامداری معرفی کرد.

اعتراف استاندار آذربایجان غربی به وضعیت آشفته اشتغال در کشور

بحران بیکاری در کشور غیر قابل انکار است



استاندار آذربایجان غربی گفت: وضعیت اشتغال در کشور بسیار خراب است و در حال حاضر شاهد بحران بیکاری هستیم و این بحران غیر قابل انکار و سرپوش گذاشتن است. به گزارش تسنیم از ارومیه، قربانعلی سعادت شامگاه پنجشنبه به مراسم تجلیل از نخبگان جامعه کار و تولید استانی و ملی که در استانداری آذربایجان غربی برگزار شد، اظهار داشت: برای رونق اقتصادی نیاز به سرمایه‌گذاری داریم و حماسه اقتصادی نیازمند سرمایه‌گذاری و امنیت آن است و در این مسیر بارفغ تحریک‌های ظالمانه کشورهای استکباری فضا برای سرمایه‌گذاری باز شده است. استاندار آذربایجان غربی بیان کرد: زمان تحریک‌ها فضا برای سرمایه‌گذاری در ایران باز نبود و متأسفانه پس از رفع تحریم‌ها نیز شرایط پیش رو برای سرمایه‌گذاری سخت است. وی گفت: با توجه به اینکه در شرایط بد اقتصادی قرار داریم امسال را نیز مقام معظم رهبری با یک عنوان اقتصادی نامگذاری کردند بنابراین تلاش و همت دولت، مردم و قشر جهادگران اقتصادی از جمله کارگران باید این باشد که از این شرایط سخت خارج شویم و جامعه خود را بیمه کنیم. استاندار آذربایجان غربی با اشاره به لزوم متکی نبودن دولت به درآمد نفتی تصریح کرد: در سال ۹۲ بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان درآمد استانی داشتیم که این رقم در سال ۹۵ به بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت و دولت نیز باید تلاش کند از متکی بودن به درآمد نفتی خارج شود و

به سمت درآمدهای غیر نفتی سوق پیدا کند. سعادت درباره وجود بحران بیکاری در آذربایجان غربی گفت: شرایط سختی برای کارگران استان وجود دارد؛ در حال حاضر شاهد بحران بیکاری هستیم و نمی‌توانیم روی این مساله سرپوش بگذاریم. وی درباره وضعیت اشتغال در کشور افزود: وضعیت اشتغال در کشور بسیار خراب است؛ چرا که جامعه کار ماضعتی نیست و شرایط عمومی کشور در حال حاضر وخیم است و کشور دارای نرخ بیکاری بالایی است که نیازمند توجه بیشتر به این مساله هستیم. استاندار آذربایجان غربی با اشاره به لزوم کوچک شدن دولت بیان کرد: دولت باید کوچک شود چرا که دولت بزرگ به درد مملکت نمی‌خورد و مجلس نیز باید برخی وزارتخانه‌ها را به

منظور کوچک کردن دولت منحل کند نه اینکه آنها را با هم ادغام کند. وی درباره کشور تولیدکننده ریل‌های قطار مسیر راه‌آهن نقره به ارومیه گفت: این ریل‌ها از کشور هندوستان خریداری شده و از طریق ترکیه وارد کشور شده است.

■ **وجود ۱۱۵ هزار بیکار شناسنامه‌دار در استان**

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی از ۱۱۵ هزار نفر بیکار شناسنامه‌دار در استان خبر داد. به گزارش ایسنا، رضا نقی‌زاده چندی پیش در جلسه شورای اداری با ارائه آماری از میزان نرخ بیکاری و اشتغال استان و کشور در ۵ سال اخیر از تثبیت وضعیت اشتغال در استان خبر داد و تصریح کرد: در حال حاضر ۱۱۵ هزار

نفر بیکار شناسنامه‌دار مربوط به سال‌های قبل در استان وجود دارد که تعداد ۳۷ هزار نفر آنان فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند. نقی‌زاده در ادامه از تخصیص ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به حوزه اشتغال در سال ۹۵ خبر داد که توزیع آن از ابتدای سال جاری آغاز شده و افزود: باید این اعتبار اندک را در محل مناسب و صرفاً جهت اشتغالزایی هزینه کنیم تا بتوانیم به تعهدات خود در این حوزه جامه عمل بپوشانیم. وی در ادامه به مباحثی از قبیل اهمیت مساله حاشیه‌نشینی و توجه به امر اشتغال در این حوزه، تشکیل NGO ها و تشکلات کارگری و کارفرمایی و تأثیر آن در میزان پیشرفت کاری و افزایش بهره‌وری و همچنین اهمیت پاسخ بموقع به مکتوبات اداری پرداخت، تقی‌زاده با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اهمیت احساس مسؤولیت در قبال مردم و معضل مهم اشتغال در جامعه کنونی، شاهراه رسیدن به اهداف بلندایشان را برنامه‌ریزی کل نظام در جهت رسیدگی به مشکلات مردم و خدمات به آنان عنوان کرد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی با عنوان اینکه ما سیاست‌گذار اشتغالیم نه متولی اشتغال، خاطر نشان کرد: از بازارهای چهارگانه کار، کالا، سرمایه و پول، هیچکدام تحت سیطره ما نیست لذا ما نمی‌توانیم متولی امر اشتغال باشیم اما تحت عنوان سیاست‌گذار اشتغال، در این حیطه مسؤولیت داریم و با تمام توان در این حوزه کار می‌کنیم.

فرهنگ ایثار و شهادت

از فرازهای تاریخ فرهنگ ما است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: فرهنگ ایثار و شهادت از فرازهای تاریخ فرهنگ ما محسوب می‌شود. دکتر محمد محمدی‌پور در آیین اختتامیه نخستین جشنواره فرهنگی - هنری مدافعان حرم در هشتگرد با اشاره به اینکه فرهنگ ایثار و شهادت از فرازهای تاریخ فرهنگ ما محسوب می‌شود، افزود: عزت و کرامت امروز ما مرهون جانفشانی‌ها و ایثارگری کسانی است که از مرزهای عقیدتی، اخلاقی و جغرافیایی ما دفاع کرده‌اند. وی تأکید کرد: این حقیقت مسلم است که امنیت و آرامش امروز جامعه مرهون مجاهدت این بزرگمردان است. وی نسبت به نفوذ تفکرات افراطی در جهان اسلام هشدار داد و تصریح کرد: اگر امروز گروه‌های تکفیری متعددی در دنیا به وجود می‌آیند ناشی از افراطی‌گری‌هاست. وی افزود: افراط و تفریط برخلاف نص صریح اسلام است و تناسلی با آموزه‌های دین مبین اسلام ندارد و ائمه معصومین (ع) نیز به اتحای مختلف بر این امر تأکید و توجه داشته‌اند.

اهداف منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

ایران محقق شد

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران از تحقق و دستیابی بالغ بر ۹۰ درصدی اهداف و برنامه‌های پیش‌بینی شده در بخش عملیات ایستگاه‌ها و خطوط لوله این منطقه در طول سال گذشته خبر داد. یدالله بابی‌پوری با اعلام این خبر اظهار داشت: به‌کارگیری و پیاده‌سازی نظام مدیریت استراتژی در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، دستیابی بیش از ۹۰ درصدی اهداف و برنامه‌های پیش‌بینی شده در بخش نگهداری و تعمیرات عملیات ایستگاه‌ها و ۸۵ درصدی بخش عملیات خطوط لوله این منطقه را در سال ۱۳۹۵ امکان‌پذیر ساخت. بابی‌پوری افزود: این منطقه با افزایش راندمان در زمینه انتقال ایمن، پاک و پایدار گاز طبیعی، کاهش ۵ درصدی توقفات اضطراری تأسیسات تقویت فشار گاز، نشت‌یابی ۴۱۸۵ کیلومتری خطوط لوله، ولتاژگیری ۷۱۲۸ کیلومتری و همچنین تعویض پوشش ۱۹۲۳ مترمربع، عملکرد مناسبی از خود به نمایش گذاشت.

برگزاری نشست همکاری‌های بین‌بخشی ایران و ترکیه

گردشگری و نقش استان‌های مرزی»، «عشق رسانه‌های ایران و ترکیه در توسعه و آینده گردشگری ۲ کشور»، «سرمایه‌گذاری و تفاهم در زمینه انرژی و توسعه زیرساخت‌ها» و «دیپلماسی اجتماعی، زبان و آموزش، اقتصاد و روابط دوجانبه» نیز برگزار شد. نخستین نشست مشترک همکاری‌های ایران و ترکیه در سال ۲۰۱۴ در شهر وان و دومین دور این نشست نیز ۲۶ و ۲۷ دسامبر

سومین نشست همکاری‌های بین‌بخشی ایران و ترکیه سمنانه گذشته در هتل هیلتون شهر وان ترکیه و تحت عنوان «پروژه ابتکار شرق آناطولی و فرصت‌هایی برای تجارت ۳۰ تا ۵۰ میلیارد دلار» برگزار شد. این نشست مشترک طی روزهای ۵ و ۶ اردیبهشت با همکاری آژانس توسعه شرق آناطولی ترکیه، موسسه مطالعات استراتژیک آسیایی (تاسام) و دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه ایران و با مشارکت مدیران و فعالان اقتصادی دو کشور در استان وان برگزار شد. در این نشست دو روزه، تعمیق روابط اقتصادی متقابل با حضور

دولتی با هزینه‌های سرسام‌آور

زمینه هزینه‌های جاری هیچ جای ناراحتی نداشت ولی اکنون با دولتی مواجهیم که حاضر به هیچ نوع هزینه‌کردی برای حل مشکلات کشور نبوده و بسیاری از کارهای لازم و اساسی را با توجه اینکه از نظر سیاسی هزینه دارند انجام نداده و برای غلتاندن وضعیت اقتصاد کشور به دام چنین غول عظیمی از نقدینگی پرهزینه، توجیهی جز حفظ وجهه سیاسی خود نداشته است. این هزینه‌ها اما چه کسانی می‌دهند؟ ۹۰ درصد سپرده‌های بانکی کشور، در دست تنها ۵۰۰ هزار نفر است. سپرده‌هایی که یکی از بازرترین مصادیق ثروت هستند و این دولت نیز یکی از مخالف‌ترین دولت‌ها درباره مالیات بر ثروت بوده است و بارها برای فرار از هزینه‌های سیاسی - اجتماعی، قویا تأکید کرده

ادامه از صفحه اول

همانگونه که در قسمت‌های دوم و سوم نشان دادیم دولت روحانی دولت پرخرجی است. تکنوکرات‌ها و بروکرات‌های حاکم تلاشی برای صرفه‌جویی در مخارج دولت ندارند و در شرایطی که به غلط مدعی کمبود منابع هستند، باز پرخرج‌تر از شرایط طبیعی ظاهر شده‌اند. شاید اگر دولت روحانی شجاعانه در پی اصلاح ضعف‌های اقتصاد برمی‌آمد و هزینه‌های سیاسی و اجتماعی آن را می‌پذیرفت هیچ کس به این افزایش مخارج جاری معترض نمی‌شد، چرا که در آن حالت یک فداکاری بزرگ به هزینه از بین رفتن اقبال سیاسی جامعه به آنها در حال رخ دادن بود و برای اینچنین دولت فداکاری پرخرج بودن در

است دولت مالیاتی از حساب‌های بانکی نخواهد گرفت. همانگونه که پیش‌تر گفتیم درآمد مالیاتی دولت در این سال‌ها بسیار افزوده شده است و این باز هم نه با افزایش تعداد مالیات‌دهندگان به واسطه جلوگیری از فرار مالیاتی بلکه با تنگ کردن عرصه به بخش‌های کامکان فعال اقتصاد کشور حاصل شده است.

در این وضعیت این پرهزینه‌نگی کنندن از سفره ملتی است که مانند پرنده‌های کوچک‌تر از فاخته باید کار کنند و مالیات بدهند تا فاخته‌های نجومی‌بگیر و متفرعن، راحت و محکم به صندلی‌های خود تکیه بدهند و پرنده‌های بزرگ‌تر البته در این دولت در حال دریافت سوده‌های کلان بانکی هستند.



جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره **۸۱۱۸**
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: **۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸**



خرید کالای خارجی؛
تهدید تولید ملی

0 107354 683291

www.Hemmat110.com

همین حالا

۷۲۰۰۶۰۵ *
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران